PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNA
CNPJ 44.440.832/0001-02  Inscrição Est. Isento
www.brauna.sp.gov.br prefeitura@brauna.sp.gov.br

AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 485 – FONE: (18) 3692-9200
CEP 16.290-000 – BRAÚNA – ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Braúna Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a lista de inscritos portadores de

deficiência e a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 001/2019 e informa que a

indicação da data, horário e locais de prova será divulgada no dia 01/10/2019 no Mural

do Município de Braúna– SP e nos sites www.conscamweb.com.br e

www.brauna.sp.gov.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Braúna, 24 de setembro de 2019.

Flávio Adalberto Ramos Giussani

Prefeito Municipal

http://www.brauna.sp.gov.br/
http://www.brauna.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@brauna.sp.gov.br

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

CARLA BEATRIZ DA CUNHA 4850048600236935 27/06/1992

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALESSANDRA GOUVÊA VENDRAME PACHECO 41372119X0238421 26/02/1983

ANA GABRIELLA DIAS IGLÉSIAS MARTINS 25081478X0240500 11/03/1972

ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA 3236774840236974 02/08/1979

CARLA BEATRIZ DA CUNHA 4850048600236935 27/06/1992

CLAUDETE DE CARVALHO MARTINS LOURENÇO 182082040237730 31/08/1965

DIÉLI SILVANA FOS SANTOS FERREIRA 4081499300238204 16/10/1984

ÉRICA CRISTINA FILGUEIRA DOS SANTOS 3090773570237539 29/03/1979

HELENICE MORO VERGA 2525051890238235 24/08/1970

LUCIA ELENA FERREIRA 9710266X0237696 11/05/1959

MARIA LUCIA FERREIRA 1171201330237683 01/06/1959

MARIA MARTA CLEMENTINO 2194201910237286 21/08/1971

MARILIA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 4315282140237557 12/04/1987

12Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Dentista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALESSANDRA DE MACEDO 2195806490237092 31/05/1970

ANELISE STABILE 47616932X0240406 27/11/1990

ANNE MELISSA DOS SANTOS CARVALHO 44625566X0240911 27/01/1989

BRUNO GUANDALINI CUNHA 4761562210239062 27/08/1991

CAMILA DE OLIVEIRA TAVARES 5008032620237939 20/12/1995

CLEINI ALINE MOTA BARRETO 4450182400237739 06/01/1989

ELZA APARECIDA DA SILVA 2315900520238178 11/01/1972

FELIPE ALAN ROMANCINI 4741716440240923 27/06/1991

FELIPE HENRIQUE QUIRINO DA SILVA 5581251160239044 03/11/1997

FERNANDA ALVES SANTOS 4495007550239574 12/06/1989

FERNANDA COSTA YOGUI 4967386770237095 14/01/1994

HAMILTON ROJAS MENDONÇA 4771334470238044 23/12/1990

HENRIQUE ABE CASANOVA CAMPOS 4557395590237668 12/04/1995

JOSEANE DE OLIVEIRA 58435160239103 08/08/1989

JOSÉ FERREIRA MAIA NETO 4043902250240999 14/03/1996

JÚLIO CÉSAR BALERO GARCIA 40891208X0240147 18/11/1991

LARISSA CORRÊA DE SOUZA 194558830238952 18/12/1995

LAURA RAMOS VIEIRA 4075778900237393 22/06/1995

LETÍCIA DE LIMA LOURENÇO 4057474330240897 18/11/1993

LILIAN TAINE DA SILVA 4881586670238957 23/03/1993

LUY DE ABREU COSTA 5033950310238403 03/06/1997

MARIA ANGELICA ALVES SILVA 56776140237828 21/09/1995

MARIA CLARA BERTOLINI BOTELHO 5028392600240730 25/07/1996

MARIA JANDIRA MIRANDA CORREA 973307720236954 17/10/1961

MARIA SILVEIRA DEMAZI 4150573950238130 08/04/1995

MILENA GARGARO DOS SANTOS 4547900900237122 30/11/1994

PAMELA FERNANDA SANCHES CANAVER 4164767520238402 11/06/1994

RAQUEL BARROSO PARRA DA SILVA 3476533270237329 26/02/1985

RODRIGO CAPALBO DA SILVA 3692490570239122 24/08/1993

TAYNARA SAMPAIO DE BARROS 4599322260239074 15/04/1996

VANESSA FRUTUOSO 2782309690237104 07/01/1978

VANESSA MÓDENA FERNANDES 2476359350240095 16/12/1975

VINICIUS DA CUNHA 2880106440237097 02/04/1981

Página 2 de  8

Cargo Dentista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

WESLAINE APARECIDA MURCA PRATES 4894461760238385 29/03/1993

WILLIAN MARCELO SERAFIM DA SILVA 4736882440236950 13/04/1991

35Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Enfermeiro (ESF)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BRUNA GERALDO DE QUEIROZ 4021690370237443 03/09/1988

DANIELE APARECIDA MOURA 4882032960237305 21/03/1993

EDNA APARECIDA PEREIRA FREITAS DOS REIS 289372460237976 09/02/1978

KARINA MERLY DOS SANTOS 21957473X0240919 19/03/1979

LEANDRO CANDIDO 4502686760237511 16/11/1996

LETICIA BOGO MILANI 4666671390238049 08/01/1990

MARLI MENDES DOS SANTOS 3207554960240649 28/06/1976

PAULA GABRIEL MARTINS 5232458160238029 18/07/1996

RAISA RECHE GONCALVES 4780149090237809 17/07/1991

TAMIRES RIBEIRO BORGES 38666710X0236996 06/01/1998

TATIANA BRUNHARA PAINO 2830798480237200 23/08/1981

11Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo Motorista de Veículos Leves e Pesados

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

EDSON DE ANDRADE SILVA 1764466310238119 07/11/1965

ELTHON MACHADO 324714750240697 20/12/1983

GILSON PEDRO DOS SANTOS FERNANDES 21280271280236947 05/02/1974

IVANIR FERREIRA 73334170236941 10/08/1953

JEAN CARLOS RODRIGUES MORELLI 335693890238552 27/05/1993

5Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALINE CRISTINA DA SILVA 4179961960241101 08/07/1983

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 4624736240240963 03/06/1990

ANA FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 499054370239630 17/02/1997

ANA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA JUSTINI 3272547370240920 27/11/1980

ANA PAULA CONCEIÇÃO BARBOSA 2982160730236917 10/04/1980

ANDERSON JOAO DOMINGUES 3251891830237233 20/03/1980

CLEIDIANE MORAIS 4944602460237376 03/06/1985

DAIANE TOMAZINI 4010386950237464 09/01/1986

DANIELA OCANHA LOPES CORTEZ 32439472X0237940 19/06/1984

EDIMARA APARECIDA DA SILVA 4774447870240849 15/08/1991

EDIVANIR CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS 4179962870237303 19/01/1983

ELAINE APARECIDA ALONSO CAMPAGNA GASTALDI 3251889070238264 27/10/1979

ELIANA DE ROSSI ANDRADE 1777277790238117 08/04/1969

ERICA CRISTINA BORTOLETTI GROTTO CORREA LEITE 3080046810238359 09/04/1980

EVANDRA APARECIDA PARDINI 4790958380240695 03/02/1992

FRANCIANE CRISTINE ROCHA MINGORANCE 4682841260237141 18/05/1990

GABRIELI TEIXEIRA COSTA 4134196910236919 22/12/1995

GISELY DAIANE SILVA 4637182270237250 16/10/1989

INGRID MARCO DAUDT 5570175060238504 28/03/1997

ISABEL PEREIRA GASPAROTTO 2194488020241094 30/11/1967

ISABEL REGINA ELIAS FAXINA 2218504660240886 09/08/1968

IVETE DANTAS 3057690420237338 31/03/1978

JAKELINE FRANCIELLE TEBALDI FERREIRA 47519133X0238357 10/09/1994

JAQUELINE SOARES ROCHA 47984866X0239084 16/02/1992

JORSELINA MENEZES DA SILVA MARQUES DE SOUZA 1764469040237721 20/08/1965

JOSIANE SILVA BARBOSA 4716087250241089 26/12/1990

JOSIMARA CRISTINA APARECIDA ARAÚJO SABOTO 5232516220237365 22/03/1997

JÚLIO CÉSAR DIAS GOMES 3582750520237767 24/12/1980

KARINA VENTURIM SANTA ROSA 4047805560237247 10/02/1994

KAROLINE GONÇALVES BERLOTTI 4371906020237995 29/05/1985

LINDA RAMOS DA SILVA 8525549X0241083 08/03/1960

LUCAS GONÇALVES ARROYO 4969216660236993 05/09/1994

LUCIANA GASTALDI DE JESUS FONSECA 3364033060238507 16/06/1981

Página 6 de  8

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LUIZ CARLOS DOS SANTOS GARGIONI 45625769X0239679 30/03/1981

MAIZA LETÍCIA CARMONA LOPES 189457240238978 28/10/1989

MARCELA APARECIDA DOS SANTOS 4687740870240564 19/09/1983

MARIA ISABEL SANTOS DE CASTRO 3453191510237068 10/07/1980

MARIA WILMAN HOLANDA SANTOS TUZI 4970250970237429 13/09/1988

MARILU DA SILVA FIRME 2960598080240854 12/05/1979

MARTA SINATRA 1764467090237396 02/04/1964

MAYELEE BONFIM COUTO 39856999X0238545 11/09/1998

MILENE DA SILVA PIRES 4080113970237455 28/01/1987

NAIRILENI HERNANDEZ FILIPIN 4081468010238678 14/08/1988

REGILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 4081505430240846 02/11/1981

RENATA MARIA PEREIRA SIMÕES 1445213980237493 06/02/1965

ROSANA CRISTINA OPRINI 2218560920240452 21/05/1972

SANDRA MOURA GARCIA 3016772810239387 24/04/1976

SIMONE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 4512272440237581 25/09/1987

SIMONE SOUSA LIMA 4465441270240839 15/05/1989

SUANE SOUZA SILVA 5348221500237132 16/12/1994

SUELI GONÇALVES SANTOS VIEIRA 3356970700240545 02/02/1979

VALÉRIA PEIXOTO PAGANUCCI 4081483780237056 09/05/1987

52Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - Artes

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

SARA CRISTINA DE ROSSI 3407660980239868 18/03/1986

1Qtd. Candidatos:

116Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
	Flávio Adalberto Ramos Giussani